UNRESTRICTED DOCUMENT
产品规格和订购信息
VC-8000
机械保护系统
版权所有© 2022 Brüel & Kjær Vibro GmbH
保留对本技术文档的所有权利。
未经 Brüel & Kjær Vibro GmbH 事先书面批准，不得对本技术文档进行任何有形或无形的复制或传播，或向
公众提供本文档。这也适用于本技术文档的组成部分。

© Brüel & Kjær Vibro ● S1077785.015 / V07 第 11 页，共 38 页
有权进行技术变更！
Brüel & Kjær Vibro│ 产品规格和订购信息
VC-8000 Machinery Protection System 典型屏幕  CN
UNRESTRICTED DOCUMENT
表格式柱状图界面
提供易于查看的文本值与每个通道的当前读数，还
有报警状态颜色编码。  VC-8000机架位于防风雨机
柜内或玻璃观察门后时，该视图尤为有用，可显示
所有通道的主要（直接）值，而无需打开机柜/门来
操作触控屏。
系统事件界面
以直观的电子表方式排列所有系统事件。严重程度
通过彩色编码的图标明确标示，而未确认事件以粗
体突出显示。用户可点击列标题对列表进行排序。
如需滚动，请使用顶部菜单栏上的上/下箭头图标。
如要确认事件和报警，请点击屏幕顶部的复选框图
标。
报警事件界面
与系统事件界面类似，不同之处在于排列的是所有
报警事件。  严重程度通过彩色编码的图标明确标
示，未确认报警以粗体突出显示。用户可点击列标
题对列表进行排序。  如需滚动，请使用顶部菜单栏
上的上/下箭头图标。  如要确认事件和报警，请点
击屏幕顶部的复选框图标。
第 12 页，共 38 页 © Brüel & Kjær Vibro ● S1077785.015 / V07
有权进行技术变更！
CN
BNC 选择界面
带选配触控屏显示器的机架在触控屏的正下方有三
个可编程的 BNC 接口 - 两个用于连接通道，一个用
于连接相关的相位触发器。如要将某一通道的输出
分配给 BNC 接头，则只需触摸 BNC 图标，然后触
摸所需的通道即可。  无需将电缆连接从一个通道移
到下一个通道。
弹出窗口中会提供每个 BNC 接头处的大量信号信
息，其中包括通道名称、传感器类型、工程单位、
比例因子、输出阻抗、传感器方向等等。
机架信息界面
提供其他硬件信息，方便检查哪些功能可用，以及
系统是否为最新。这些信息也可用于订购备用模
块。
© Brüel & Kjær Vibro ● S1077785.015 / V07 第 13 页，共 38 页
有权进行技术变更！
Brüel & Kjær Vibro│ 产品规格和订购信息
VC-8000 Machinery Protection System 规格  CN
UNRESTRICTED DOCUMENT
规格
本文件中的规格只针对机架机箱、系统电源和触控屏
显示器。  每个模块类型和选定配件的详细规格请参
阅下面的配套数据表：
组件 数据表
SAM  S1077786
UMM S1077787
TMM S1077788
RCM 和外部电源 S1078950
防风雨外壳 S1078951
SETPOINT® CMS 软件
信号模拟器接口
S1157533

© Brüel & Kjær Vibro ● S1077785.015 / V07 第 21 页，共 38 页
有权进行技术变更！
Brüel & Kjær Vibro│ 产品规格和订购信息
VC-8000 Machinery Protection System 配件  CN
UNRESTRICTED DOCUMENT
外部电源
仅当订购备用电源或当冗余配置
中的刺激电源使用的输入电压与
主电源不同时，才使用以下零件
号。  360W 电源是库存标准；如
需其他电源，可能会导致交付周
期延长。  请咨询工厂。
C106559.0011,3
110/220 VAC，50/60 Hz，360W 电源
C106561.0011,3
360-440 3Ø VAC，50/60Hz，480W 电源
C106562.0011,3
450-550 3Ø VAC，50/60Hz，480W 电源
C106563.0012,3
110/220 VAC & 90-250 VDC，240W 电源
C106568.0011,4
110/220 VAC，50/60 Hz，180W 电源
C106569.0011,5
110/220 VAC，50/60 Hz，90W 电源
C106570.0012,4
110/220 VAC & 90-250 VDC，120W 电源
C107069.001
隔离器，DC-DC，24V@5A，18-34V
外部电源附注：